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Kurutuluş savaşı sırasında ülke işgal edilirken, yüzyıllarca Türk
Milleti’nin engin hoşgörüsü altında can ve mal güvenlikleri sağlanmış dilleri ve dinleri korunmuş
gayrimüslimler işgal kuvvetleriyle işbirliği yaptılar. Müslüman Türk köylerini bastılar, yaktılar, yıktılar.
 
Bazı yerli işbirlikçiler de kurtuluş savaşına karşı çıktılar. Mandacılığı köleliği kabul edip işbirliği
yaptılar. 

 
Türk Milleti bir yandan açık düşmanla bir yandan içindeki devşirilmiş işbirlikçi ajanlara karşı
mücadele verdi. 1952 yılında NATO ya girişle ABD ile askeri ve eğitim anlaşmalarıyla küçük Amerika
hülyaları başladı. ABD Sovyetler Birliği’ne karşı komünizmle mücadele edecek ajanlar yetiştirdi.
Yandaş olmayan ülkelerde, yetiştirilen ajanlarla darbe yaptırdılar.
 

ABD-İngiltere-Fransa şer üçlüsü Türkiye’de; 1952-1990 arası batıcı liberal antikomünist
milliyetçilerden yararlanırken şimdi dinci, tarikatçı, cemaatçi ve etnik unsurlardan yararlanmaya
başladılar. Onları eğittiler, ülkelerde iktidara getirdiler.
 
Yeni CIA eğitiminden geçmiş kişiler artık ABD’nin sadık elemanlarıdır. İnsan hakları, demokrasi,
özgürlük, açılım saçlım papağan gibi ezberlettirilen sözcükler.
 
ABD Başkanı Wilson, 5 Ağustos 1919 yılında; Türkiye haritadan silinmelidir. Türkiye'yi parça parça
edelim demişti.
 
İngiliz Başbakanı Lloyd George 1920 yılında; Türkler Avrupa'dan atılacaklardır diyordu.
 
Amerikan yüzyılı için Rooswelt 4 özgürlükten söz etmişti. Konuşma, ibadet, yaratma, yaşama
özgürlüğü. Bu kavramlarla yürüyen bir Amerika gerçeği var.
 
Chomsky’ye göre 5. Özgürlük; Soyma, sömürme, hüküm altına alma, güce başvurmadır.
 
ABD amacı için kendi ajanları yanında o halkın mensuplarını alıp eğitmek için okullar açtı. ABD ilk
darbe okulunu Fort Gullic'i 1946 yılında Panama'da kurdu. Sonra okul Fort Benning'e getiriliyor.
Ankara’da sosyal okul adıyla eğitim veriyor. Akademisyenler, gazeteciler, katiller, darbeciler, bu
okuldan yetişiyor. Okul, 1984'e kadar kalıyor.
 
Bütün bu okulların en büyüğü Fort Bragg denilen yerde. Buna aynı zamanda Kennedy Özel Savaş
Okulu da deniyor. En üst düzeydeki sivil/asker darbeciler de bu okulda yetişiyor. Bu okullara School
Of Americas (SOA) deniliyor.
 
ABD Denizaşırı Kuvvetler Komutanlığı bütün dünyaya bu anlamda hükmediyor. İstihbarat eğitimi

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 1 of 3

http://www.politikadergisi.com/user/595
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


ABD'nin Ajanları
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (http://www.politikadergisi.com)

ağının bir ucu da Almanya'da Bad Tolz isimli kentte. NATO unsurları, Bad Tolz'de bulunan 20. Özel
Kuvvetler Komutanlığının emrinde çalışmaktadır.
 
Okullar arasında eğitim bağlantısı var. Fort Bragg ana okul. Ona bağlı olarak Amerika'da Fort Benning
okulu var. Yabancıların, akademisyen, gazeteci, iş adamı gibi her meslek grubundan kişinin eğitim
gördüğü Fort Benning'deki Amerikalılar Okulu (SOA) var. Fort Benning denen cinayet okulunun
bulunduğu yer. United States Army Infantry School/Amerikan Ordusu Piyade Okulu askeri ama sivil
eğitimde verilen okul..
 
Yine; Yol levhalarında NATO Schule ve NATO School yazan Avrupa merkezi olarak Oberammergau’da
Ayaklanmaları Bastırma ve İstihbarat Okulu adında özel okul var..
 
ACC denilen (Allied Coordination Center /Gizlilik Koordinasyon Merkezi) ise bir yeraltı örgütü. Burası
bütün NATO ülkelerinin yeraltına kumanda ediyor. Yani açık ve gizli ağın bir ucu Washington'dan,
Avrupa Birliği’nin başkenti Brüksel SHAPE karargahı’na geliyor.
 
Artık ülkelerde ticari ateşelikler, konsolosluklar birer istihbarat merkezi haline gelmiştir.
ABD’nin birçok ülkede olduğu gibi CIA, NSA ve FBI ofisleri Türkiye’de de var.
 
Şimdi ise Gazeteler, TV’ler, üniversiteler, şirketler, sivil toplum örgütleri, istihbarat faaliyetlerinde
odak durumda. Gazeteci, iş adamı, profesör kimlikli unvanlı ajanlar yetiştiriyor. Burs altında maaşa
bağlanan bazı kişiler var. Kim hangi ülke ajanlığını yapıyor?
 
Siyasetçisi, akademisyeni, gazetecisi hangi CIA, MI5, FBI, NSA, MOSSAD eğitiminden geçti de böyle
konuşuyorlar sorusunun cevabı böylece ortaya çıkmıyor mu?
 
GünüN SözÜ: Oku, anla, öğren ama düşün ve hareket et.
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